
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS  
 

 

12.02.2025.   Nr. 3841 

  (prot. Nr.116/2025, 15.§) 

 

Par Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas un komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

                  

 

[1] Izskatīšanai iesniegts iekšējais normatīvais akts “2025. gada 

Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas nolikums”, kas 

reglamentē 2025. gada Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas 

(turpmāk – Komisija) darbības vispārīgos noteikumus, nosaka Komisijas 

funkcijas un tiesības, tās struktūru, darba organizāciju.  

Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija saistošo 

noteikumu Nr.22/23 “Ropažu novada pašvaldības nolikums” 11. punktā noteikts, 

ka “Dome var lemt par komisiju izveidi atsevišķu Pašvaldības uzdevumu 

veikšanai. Šādas komisijas tiek izveidotas noteiktu uzdevumu veikšanai uz 

noteiktu laiku, kas nav ilgāks par Domes pilnvaru termiņu vai pastāvīgi.” 

Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 11. decembra saistošo 

noteikumu Nr. 53/24 “Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” 

12. punktā noteikts, ka “Konkursa izsludināšanas paziņojumu (turpmāk – 

paziņojums) sagatavo un publicē Ropažu novada pašvaldības līdzdalības 

budžeta projektu ideju konkursa komisija (turpmāk – Komisija), kuru izveido un 

kuras nolikumu apstiprina Dome.” 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 

1.punktu “Publiskas personas orgāns un amatpersona savas kompetences 

ietvaros var izdot iestādes, iestādes izveidotās koleģiālās institūcijas vai 

struktūrvienības uzbūvi un darba organizāciju (nolikums, reglaments).” 

[2] Ņemot vērā minēto un nepieciešams apstiprināt 2025. gada 

Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisiju un tās nolikumu, 

vienlaikus nosakot, ka Komisijas darbības laiks ir 12 (divpadsmit) mēneši un 

Komisijas skaitliskais sastāvs ir 5 (pieci) locekļi un sekretārs bez balss tiesībām. 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 

1.punktu un Pašvaldību likuma 60. pantu, Ropažu novada pašvaldības dome 

nolemj:        

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Apstiprināt 2025. gada Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

komisiju sekojošā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja Inga Einika - Repša, Projektu nodaļas 

vadītāja; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietniece Agnese Frīdenberga (NVO, 

Providus); 

1.3. Komisijas locekle Kristīna Briķe, ainavu arhitekte; 

1.4. Komisijas locekle Ingrīda Birzniece-Ezera, sabiedrisko attiecību 

speciāliste; 

1.5. Komisijas locekle Līga Emule - Konone, Tiesiskā nodrošinājuma 

nodaļas vadītāja. 

2. Apstiprināt iekšējo normatīvo aktu “2025. gada Līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursa komisijas nolikums” (pielikumā). 

3. Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikācijas 

nodaļai nodrošināt iekšējā normatīvā akta publicēšanu pašvaldības 

mājaslapā internetā. 

4. Šo lēmumu izsniegt: 

4.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamentam; 

4.2. Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļai; 

4.3. Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam. 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks                                                        A.Vaičulens 

 
E.Repšs 25652336 

edvins.repss@ropazi.lv 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

mailto:edvins.repss@ropazi.lv

